

bebewink

AD+DHA



Supports Babies' Development of the Brain, Eyes, Bones & Nerves

نام برند: پب وینک

نام محصول: قطره ویتامین آ+دی ای
۳۰ میلی لیتر قطره خوراکی با طعم پرتقال

این فرآورده صرفاً یک مکمل است و جهت پیشگیری، تشخیص و یا درمان بیماری نمی باشد.

هشدارها:

این فرآورده جایگزین رژیم غذایی اصلی نمی باشد. از مصرف بیش از مقدار توصیه شده پرهیز نمایید. در صورت حساسیت کودک، از مصرف این فرآورده پرهیز نمایید. در صورت بروز عوارض جانبی با داروساز یا پزشک خود مشورت نمایید. در صورت مصرف مکمل یا داروی دیگر برای کودک، قبل از مصرف این فرآورده با پزشک مشورت نمایید. در صورت ابتلای کودک به بیماری زمینه‌ای مانند هموفیلی، قبل از مصرف این فرآورده با پزشک مشورت نمایید. قبل از اقدام به عمل جراحی، مصرف این فرآورده بایستی قطع گردد.

شرایط نگهداری:

این فرآورده را دور از دید و دسترس کودکان نگهداری نمایید. فرآورده را به صورت ایستاده، در بسته بندی اصلی، در دمای کمتر از ۲۵ درجه سانتیگراد و دور از نور نگهداری نمایید. از مصرف فرآورده‌ای که بیش از یک ماه از باز شدن درب آن گذشته است، خودداری نمایید. فرآورده را از یخ‌زدگی محافظت نمایید.

اطلاعات تغذیه‌ای

مقدار مصرف: ۱ میلی لیتر

محتویات	مقدار در هر بار استفاده	درصد توصیه شده روزانه
دی ای ای	۱۰۰ میلی‌گرم	-
ویتامین آ	۱۵۰۰ واحد بین‌المللی	از بدو تولد تا ۶ ماه: ۱۱۴ ۷ تا ۱۲ ماه: ۹۰
ویتامین دی ۳	۴۰۰ واحد بین‌المللی	از بدو تولد تا ۶ ماه: ۱۰۰ ۷ تا ۱۲ ماه: ۱۰۰

سایر ترکیبات: روغن MCT، روغن رزماری، توماتین، میکس توکوفرول، طعم‌دهنده دارنده پروانه ساخت: هیلیا فارمد (تهران-ایران) محل ساخت: داروسازی امین

مورد مصرف: کمک به تکامل استخوان، مغز و سیستم عصبی مرکزی / بهبود عملکرد سیستم بینایی و ایمنی **نحوه و مقدار مصرف:** از بدو تولد تا یک سالگی روزانه ۱ میلی‌لیتر یا طبق تجویز پزشک

این فرآورده می‌تواند به طور مستقیم در دهان چکانده و یا در نصف لیوان آب حل شده و در هر ساعتی از روز مصرف شود. برای اطمینان از برداشتن مقدار دقیق و صحیح فرآورده، از قطره چکان مدرج داخل جعبه استفاده نمایید. بعد از هر بار مصرف قطره چکان را با آب بشویید. قبل از مصرف، فرآورده را به خوبی تکان دهید تا محتویات آن یکنواخت شود.

قطره ویتامین آ، ویتامین دی ۳ و دی ای ای یک محصول با کیفیت است که با تامین مواد مغذی اساسی به سلامت پوست، بینایی، استخوان و تکامل نرمال سیستم عصبی نوزادان کمک می‌کند.

ویتامین آ برای کمک به رشد نوزادان و مبارزه با عفونت‌ها ضروری است. **ویتامین دی ۳** نیز متابولیسم نرمال کلسیم و فسفر را تنظیم می‌کند و به رشد و استحکام استخوان‌های نوزادان کمک می‌کند.

دی ای ای یک اسید چرب امگا ۳ ضروری است که به عملکرد مغز و بینایی نوزادان کمک می‌کند. همچنین یکی از عناصر اساسی و اصلی برای مغز است که نقش مهمی در رشد و نمو سلول‌های آن ایفا می‌نماید.

عوارض جانبی:

این فرآورده می‌تواند در موارد نادر موجب عوارض گوارشی مانند حالت تهوع و اسهال گردد.

